П
о
д
п
и
сь
 и
 д

л
.
3.1.9 Структура условного обозначения УСО 6000
УСО  6  Х  ХХ . ХХХ - ХХХ
            Исполнение по объекту
            Номер схемы
Типоисполнение
(00 – не типовое)
Назначение:
0 – не типовое
1 – шкафы горелок и котлов
2 – шкафы горелок и котлов
(модернизация)
3 – шкафы дополнительных
функций
            Серия 6000
            Устройство связи с объектом
СКБИ.468332.009 РЭ
Лист
8
изм. лист № докум. Подпись Дата
П
о
д
п
и
сь
 и
 д
ат
а
И
н
в
.
№
д
у
б
л
.
В
за
м
.и
н
в
.
№
П
о
д
п
и
сь
 и
 д
ат
а
И
н
в
.№
 п
о
д
л
.
3.1.10 Структура условного обозначения модулей СР6000:
СР  6  Х  ХХ
Типоисполнение
Функциональное назначение:
0 – колодка клеммная
4 – коммуникационное
оборудование
6 – модуль силовой
7 – модуль мезонинный
9 – интерфейс человеко-
машинный
    Серия 6000
      Система распределения
СКБИ.468332.009 РЭ
Лист
9
изм. лист № докум. Подпись Дата
П
о
д
п
и
сь
 и
 д
ат
а
И
н
в
.
№
д
у
б
л
.
В
за
м
.и
н
в
.
№
П
о
д
п
и
сь
 и
 д
ат
а
И
н
в
.№
 п
о
д
л
.
3.1.11 Структура условного обозначения модулей мезонинных СР6700:
СР67  Х  Х
Номер разработки
Функциональное назначение:
0 – многоканальный
1 – ввод дискретный
2 – вывод дискретный